A CONTRATANTE se reserva o direito de, em qualquer fase ou ocasião, fazer alterações 
nos detalhes executivos, seja reduzindo ou aumentando o volume de demanda de 

materiais, na forma prevista na lei. 

1. Prestar serviços segundo as especificações solicitadas e orçamento anexo, 

O valor deste contrato é de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), que representa o 

montante da proposta da CONTRATADA, que poderá ser parcelada em 06 (seis) vezes 

de 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), o com o vencimeto do dia 20 de cada mês, 

baseada nas planilhas de quantitativos que acompanham o Processo de Dispensa de 
Licitação n° 005/2023. 

fPOJERLEGISLATIV MIGUEL LEAO P| 

3 Atender prontamente às recomendações regulares da fiscalização,